嘉義市政府文化局　函

地址：60081嘉義市忠孝路275號
承辦人：蕭義儒
電話：05-2788225#806
電子信箱：destroysun@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立彰化高級中學

發文日期：中華民國111年8月17日
發文字號：嘉市文推字第1110500680號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章乙份ATTCH2

主旨：檢送「2022嘉義市國際管樂節」國內管樂團隊簡章乙份，
請貴校踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、「2022嘉義市國際管樂節」將於111年12月16日至112年1月

1日辦理，活動內容包含管樂踩街嘉年華、晚會及室內外
音樂會等活動，並於12月17日(六)辦理管樂踩街嘉年華及
晚會。

二、報名簡章項目說明如下：
(一)本次報名組別共分兩組，且可提供複選報名。
(二)報名期間自即日起至111年10月2日止。
(三)報名方式採郵寄報名或網路報名方式，詳見報名簡章規

定。
三、簡章資料一併公告於本局官網（路徑為嘉義市政府文化

局 - 一 般 公 告 - 新 聞 發 布 ） ， 網 址 ：
https://reurl.cc/D3X16m，貴校可自行下載運用。

四、如有其他未盡事宜，請洽本案活動廠商聯絡人潘宣如小
姐，電話：02-2711-2320分機203。

正本：嘉義市世賢國民小學、嘉義市北園國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市志
航國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市林森國民小學、嘉義市垂楊國民小
學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義
市港坪國民小學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市精忠國
民小學、嘉義市興安國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、
嘉義市大同國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學、嘉義市文雅國民小
學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立北興國民中
學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立南興國民中

國立彰化高級中學
111/08/18

1110006705

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義縣立東石國民中
學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立民雄國民中
學、國立嘉義大學、國立中正大學、國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中
學、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級
商業職業學校、國立華南高級商業職業學校、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義
市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立興華高級中
學、嘉義市立仁高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立大同高級商
業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、崇仁醫護管理專科學
校、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、
嘉義縣私立協同高級中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立協志高級
工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣
弘德高級工商職業學校、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、新北市私立淡江高
級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、新北市立新店高級中
學、新北市立新北高級中學、國立羅東高級中學、國立中央大學附屬中壢高級
中學、國立武陵高級中學、桃園市立南崁高級中學、臺中市立清水高級中等學
校、國立彰化高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、國立南投高級中學、雲
林縣私立正心高級中學、國立鳳新高級中學、新光學校財團法人高雄市新光高
級中學、國立屏東女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立馬公高級中學、國
立基隆高級中學、國立新竹高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立
曉明女子高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中
學、臺北市立復興高級中學、臺北市立中正高級中學、高雄市立新莊高級中
學、高雄市立高雄高級中學、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市青年高
級中學、桃園市立平鎮國民中學、新北市立正德國民中學、臺北市立介壽國民
中學、新北市立永和國民中學、新竹市立建華國民中學、新竹縣立二重國民中
學、新北市立中正國民中學、新北市立新莊國民中學、新北市立林口國民中
學、臺北市立天母國民中學、桃園市立內壢國民中學、宜蘭縣立壯圍國民中
學、桃園市立仁和國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、基隆市立建德國民中
學、宜蘭縣立冬山國民中學、臺北市立大安國民中學、新北市立積穗國民中
學、新北市立三和國民中學、桃園市立大園國民中學、臺北市立弘道國民中
學、新北市立重慶國民中學、高雄市立光華國民中學、雲林縣立雲林國民中
學、臺中市立大道國民中學、宜蘭縣立大同國民中學、臺中市立安和國民中
學、高雄市立前金國民中學、高雄市立鳳西國民中學、臺南市立安順國民中
學、臺南市立後甲國民中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立陽明國民中
學、高雄市立大義國民中學、臺中市立順天國民中學、苗栗縣立頭份國民中
學、彰化縣立溪湖國民中學、臺中市立潭子國民中學、臺中市立豐東國民中
學、臺中市立霧峰國民中學、南投縣立中興國民中學、雲林縣立斗六國民中
學、高雄市立鳳甲國民中學、臺東縣立池上國民中學、屏東縣立南州國民中
學、高雄市立英明國民中學、國立南科國際實驗高級中學、高雄市立林園高級
中學、屏東縣立大同高級中學、苗栗縣立大同高級中學、臺北市私立靜心國民
中小學、宜蘭縣冬山鄉冬山國民小學、臺北市立建國高級中學、新北市立錦和
高級中學、臺北市立華江高級中學、新北市立新莊高級中學、新北市立三民高
級中學、新北市立板橋高級中學、國立新竹高級商業職業學校、桃園市立平鎮
高級中學、臺北市立成功高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立竹東高
級中學、國立陽明高級中學、臺北市立松山高級中學、國立花蓮女子高級中
學、臺中市立臺中女子高級中等學校、國立斗六高級中學、國立竹南高級中
學、國立彰化高級商業職業學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、南投縣立

第2頁　共3頁

旭光高級中學、臺中市立文華高級中等學校、高雄市立高雄高級工業職業學
校、高雄市立高雄女子高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南第一高級
中學、國立鳳山高級中學、國立潮州高級中學、國立臺東高級商業職業學校、
新竹縣私立忠信高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、臺中市立
臺中家事商業高級中等學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國立
臺南高級工業職業學校、國立善化高級中學、國立清華大學、國立臺灣海洋大
學、國立臺北商業大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、國立臺灣大學、國
立臺北大學、淡江大學、中國文化大學、元智大學、國立交通大學、國立東華
大學、長庚大學、中原大學、國立中央大學、中華大學、國立政治大學、國立
中興大學、國立暨南國際大學、朝陽科技大學、中山醫學大學、靜宜大學、國
立雲林科技大學、國立臺中科技大學、國立虎尾科技大學、東海大學、中國醫
藥大學、逢甲大學、國立屏東科技大學、國立屏東大學、國立高雄師範大學、
國立高雄第一科技大學、國立中山大學、國立高雄應用科技大學、國立成功大
學、國立臺東大學、義守大學、長榮大學、輔英科技大學、陸軍軍官學校、嘉
藥學校財團法人嘉南藥理大學、高雄醫學大學、國立高雄海洋科技大學、國立
臺中教育大學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、國防大學理工學院、銘傳
大學桃園校區、新北市新店區安坑國民小學、臺北市立重慶國民中學、臺北市
立中正國民中學、新北市立海山高級中學、國立屏東科技大學(曜音管樂團)、
實踐大學、國立嘉義大學（音樂系爵士樂團）、國立中正大學（ 管弦樂社）、
空軍航空技術學院、康橋雙語實驗高級中學、嘉義市聯合管樂團、臺北市立民
生國民中學、國立嘉義大學（管樂社）、國立臺灣師範大學、國立彰化師範大
學、國立陽明大學、國立臺北科技大學、國立臺灣藝術大學、國立臺南藝術大
學、國立臺北教育大學、東吳大學、臺北醫學大學、明新科技大學、臺南應用
科技大學、亞洲大學、臺北市立大學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學
校、國立中興大學附屬高級中學、國立竹北高級中學、雲林縣私立文生高級中
學、國立員林崇實高級工業職業學校、國立溪湖高級中學、臺北市私立大同高
級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、國立屏東高級中學、國立宜蘭高級
中學、國立蘭陽女子高級中學、臺中市私立明道高級中學、新北市立土城國民
中學、臺北市立中山國民中學、新北市立鶯歌國民中學、雲林縣立馬光國民中
學、高雄市楠梓區楠梓國民小學、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、中
正國防幹部預備學校、天使鼓笛隊樂團、臺北市立第一女子高級中學、臺北市
立中山女子高級中學、臺北市立敦化國民中學、高雄市私立樹德高級家事商業
職業學校、幼能幼兒園、臺北市立南港高級中學、臺灣法輪大法天國樂團、嘉
義青年管樂團、國立北斗高級家事商業職業學校、陸軍專科學校、中華民國海
軍軍官學校、中華民國陸軍軍官學校、中華民國空軍軍官學校、嘉義縣義竹鄉
義竹國民小學、臺北市立景美女子高級中學、國立科學工業園區實驗高級中
學、新竹市立竹光國民中學、中正預校鼓號樂隊校友團、國防部海軍司令部、
嘉義縣立水上國民中學

副本：嘉義市政府教育處、力譔堂整合行銷股份有限公司、本局藝文推廣科電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁